III – A metodologia e organização estrutural das SES e regiões de saúde, para 
acompanhamento, monitoramento e controle dos contratos de Gestão. 

11. VIGÊNCIA DA CONSULTORIA 

02 (dois) meses: de 16 de maio de 2016 a 15 de julho de 2016. 

12. VALOR DO CONTRATO 

O valor do contrato será de R$ 14.000,00 (quatorze mil reais) brutos. 
▫ As passagens e diárias de viagens a trabalho necessárias ao cumprimento do 
contrato correrão por conta do CONASS.  

13. FORMA DE PAGAMENTO:  

▫ O contrato será pago em 1 (uma) parcela de R$ 14.000,00 (brutos), ao final do 
contrato, mediante entrega do produto descrito no item 10.